

COMPUTO METRICO

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE
SU TRATTI VARI DELLA RETE STRADALE PROVINCIALE
CUP G17H24001040003
PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENTE: Provincia di Mantova

Data, 13/07/2026

IL TECNICO
Geom. Rachele Debattisti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP_01	Esecuzione di segnaletica orizzontale di ripasso, a norma UNI EN 1436, con vernice a solvente di colore bianco RAL 9016, con percentuale di biossido di titanio non inferiore al 14% ... I lavoro finito a regola d'arte. il prezzo è da intendersi per la effettiva segnaletica realizzata. Per strisce da 12 cm SP ex SS 249 SP ex SS 413 SP 2 SP 4 SP 17 SP 63 SP 67 SP ex SS 420 SP 44 SP 43 SP 36 SP 34 SP 37 SP 45 SP 71 SP 30 SP 7 SP 74 SP 9 SP 14 SP 15 SP 77 SP 94 SP 17A SP 21 SP 64 SP 59 SP 57 SP ex SS 482 SP ex SS 236 SP ex SS 62 SP ex SS 496 SP 1					7'300,00 7'000,00 800,00 1'430,00 5'000,00 800,00 3'100,00 1'000,00 6'800,00 9'000,00 13'000,00 4'000,00 2'500,00 2'800,00 1'840,00 2'200,00 4'700,00 4'000,00 3'400,00 4'000,00 3'000,00 1'000,00 400,00 700,00 3'500,00 6'100,00 9'000,00 11'500,00 10'000,00 8'000,00 8'000,00 10'000,00 5'000,00		
	SOMMANO m					160'870,00	0,55	88'478,50
2 NP_02	Esecuzione di segnaletica orizzontale di ripasso, a norma UNI EN 1436, con vernice a solvente di colore bianco RAL 9016, con percentuale di biossido di titanio non inferiore al 14% ... I lavoro finito a regola d'arte. il prezzo è da intendersi per la effettiva segnaletica realizzata. Per strisce da 15 cm SP ex SS 249 SP ex SS 413 SP 2 SP 4 SP 17 SP 63 SP 67 SP ex SS 420 SP 44 SP 43 SP 36 SP 34 SP 37 SP 45 SP 71 SP 30 SP 7 SP 74 SP 9 SP 14 SP 15					14'600,00 14'000,00 1'600,00 2'860,00 10'000,00 1'600,00 6'200,00 2'000,00 13'600,00 18'000,00 26'000,00 8'000,00 5'000,00 5'600,00 10'080,00 9'700,00 16'200,00 8'000,00 6'800,00 8'000,00 6'000,00		
	A R I P O R T A R E					193'840,00		88'478,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					193'840,00		88'478,50
3 NP_03	SP 77					2'000,00		
	SP 94					800,00		
	SP 17A					1'400,00		
	SP 21					7'000,00		
	SP 64					12'200,00		
	SP 59					18'000,00		
	SP 57					32'000,00		
	SP ex SS 482					20'000,00		
	SP ex SS 236					16'000,00		
	SP ex SS 62					16'000,00		
	SP ex SS 496					20'000,00		
	SP 1					10'000,00		
	SP 6					4'800,00		
	SP 66					2'150,00		
	SP 70					8'800,00		
	SP 76					6'000,00		
	SP ex SS 567					600,00		
	SP 18					14'000,00		
	SP 75					8'000,00		
	SOMMANO m					393'590,00	0,69	271'577,10
	Esecuzione di segnaletica orizzontale di ripasso, a norma UNI EN 1436, con vernice a solvente di colore bianco RAL 9016, con percentuale di biossido di titanio non inferiore al 14% ... l prezzo è da intendersi per la effettiva segnaletica realizzata. Per strisce di arresto, zebrature, frecce e iscrizioni							
	SP ex SS 249					120,00		
	SP ex SS 413					100,00		
	SP 2					50,00		
	SP 4					50,00		
	SP 17					100,00		
	SP 63					50,00		
	SP 67					100,00		
	SP ex SS 420					50,00		
	SP 44					120,00		
	SP 43					200,00		
	SP 36					200,00		
	SP 34					50,00		
	SP 37					100,00		
	SP 45					50,00		
	SP 71					30,00		
	SP 30					40,00		
	SP 7					100,00		
	SP 74					100,00		
	SP 9					100,00		
	SP 14					30,00		
	SP 15					300,00		
	SP 77					20,00		
	SP 94					200,00		
	SP 17A					50,00		
	SP 21					20,00		
	SP 64					20,00		
	SP 59					200,00		
	SP 57					200,00		
	SP ex SS 482					150,00		
	SP ex SS 236					180,00		
	SP ex SS 62					180,00		
	SP ex SS 496					125,00		
	SP 6					50,00		
	SP 66					20,00		
	SP 70					50,00		
	SP 76					20,00		
	SP ex SS 567					125,00		
	SP 18					125,00		
	SP 75					125,00		
	SOMMANO m2					3'900,00	4,60	17'940,00
	A R I P O R T A R E							377'995,60

[illegible]

